平成２６年１２月１２日

会員の皆様

東京創造理科同人

会長 瀬田 栄司

平成２６年度 東京創造理科同人

１２月例会 開催のお知らせ（及び忘年会のお知らせ）

標記の件について、下記のように 月例会 を開催いたしますので、会員の先生方にはご

多用中とは思いますが、是非ご出席をお願いいたします。

つきましては、出欠のご連絡をお願いします。

記

１ 日 時 平成２６年１２月２６日（金）午後３時から午後５時４５分

２ 会 場 文京学院大学女子中学校高等学校

本部棟３号館３階の中学理科室

３ 内 容

①研究推進

②情報交換

③その他

４ 出欠連絡

裏面のＦＡＸ送信票で、１２月１９日金曜日までにお知らせください

５ その他

当日午後６時から忘年会「千石中華」を会場として行います。

忘年会のみの参加も可です。

問い合わせ先：副会長 山口 晃弘

（品川区立小中一貫校八潮学園校長）

電話：０３－３７９９－１６４１

FAX：０３－３７９９－１６４３

FAX送信票
１２月例会（及び忘年会のお知らせ）参加確認書

１２／１９（金）までに出欠をお知らせください。

このまま FAX送信してください
FAX番号０３－３７９９－１６４３
送信先：品川区立小中一貫校八潮学園校長 山口 晃弘 宛

お名前： （学校名）

１２月例会に出・欠←○を付けてください

忘年会に 出・欠←○を付けてください

※ １月例会は１月２４日土曜日 15:00-関東学院中学校高等学校で予定しています。

差し支えのない範囲で、近況をお知らせ下さい。

（氏名： ）